
'~=~~ -

Dodatek č. l ke Smlouvě o výkonu činností stavebního dozoru
výkonu činnosti koordinátora BOZP

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov
IČO: 00066001
DIČ: CZ00066001
jejímž jménem jedná Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel
č. smlouvy: S-698/00066001/2019
(dále jen ,,Objednatel")

a

VALBEK, spol. s.r.o.
se sídlem: Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec Ill-jeřáb
IČO: 48266230
DIČ: CZ48266230
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 4487,

jejímž jménem
jedná: Ing. Petra Kopková, jednatelka

Lukáš Hruboň, jednatel
Ing. Ladislav Šimek - jednatel

Na společnost Valbek, spol. s r.o., IČ 482 66 230 přešlo v důsledkufúze sloučením veškeréjmění
zaniklé společnosti NOVÁK & PARTNER, s.r.o., IČ 485 85 955.

č. smlouvy: 18NO00018

dále jen ,,Poskytovatel" na straně druhé (Objednatel a Poskytovatel společně dále též ,,Smluvní

strany" a jednotlivě jako ,,Smluvní strana")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se ziiěnírn § 2586 a násl., § 564, § 1758 a §
1759 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. l (dále

jen ,,Dodatek")

I. PREAMBULE

Smluvní strany uzavřely dne 05.03.2019 smlouvu o poskytování služeb (dále jen ,,Smlouva")
na plnění veřejné zakázky s názvem ,,111/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před
Loukovem - TDI".

II. PŘEDMĚT DODATKU

1.1.Zhotovitel stavby ,,III/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem" požádal
z důvodů nečekaných geologických poměrů o prodloužení stavby o 62 dnů.
Důvody prodloužení termínu:

- nové provedení geologického průzkumu
- projekční prQce na úpravě založení
- provedení dočasného zahrazení vodního toku
- navrtání a zasazení spřahujících trnů do skalního podloží
- provedení masivní železobetonové plomby
- zhotovení založení dle nové dokumentace
- odstranění dočasného zahrazení vodního toku



^
.

1.2.Na základě skutečností uvedených v bodu 1.1 se prodlužuje doba činnosti poskytovatele a cena
služeb na celou dobu plnění zakázky navyšuje dle přiloženého soupisu prací následovně.

)1

Původní Cena služeb bez DPH 531.000,00 KČ

Nová Cena služeb dle Dodatku č. l bez DPH 649.000,00 KČ

DPH 21% 136.290,00 Kč

DPH 15 % O,- Kč

Cena služeb včetně DPH 785.290,00 KČ

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. Smlouva bude uveřejněna dle § 219 zákona o ZVZ na profilu Objednatele, včetně všech jejích
změn a dodatků.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho
zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí s tím,
že Objednatel tento Dodatek uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

3. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

4. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž dva obdrží poskytovatel.

5. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje
jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.

Příloha č. 1 - Soupis prací

16-12-2020
V Říčanech dne , _ V Praze dne

~~
Krajská správa a údržba silnic Val ek, SpoL s.r.o.
Středočeského kraje, příspěvková Ing. Petra Kopková
organizace . V .

. jednatelka společnostiMgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel



" " " "":

Příloha č. 1 Soupis prací - Specifikace ceny

, Počet Počet dnů v Počet dní Denní .Cena dle puvodní smlouvy . . . . . . . Cena v Kč
mesicu mesici celkem sazba v Kč

Zakládáni a geotechnika
3 4 12 5 900 70 800

Mosty a inženýrské konstrukce
8 8 64 5 900 377 600

BOZP
7 2 14 5 900 82 600

Celkem bez DPH na celou dobu plnění zakázky 531 000

DPH (21%)
111510

Celkem včetně DPH na celou dobu plněni zakázky 642 510

Cena dle dodatku č. 1 p?qet. Poče.t dnů v Počet dní Denní Cena v KČ
mesicu mesíci celkem sazba v Kč

Mosty a inženýrské konstrukce
2 8 16 5 900 94 400

BOZP
2 2 4 5 900 23 600

Celkem bez DPH na celou dobu plněni zakázky 118 000

DPH (21%) 24 780

Celkem včetně DPH na celou dobu plněni zakázky 142 780

Cena celkem včetně dodatku č. 1

Celkem bez DPH na celou dobu plnění zakázky 649 000

DPH (21%) 136 290

Celkem včetně DPH na celou dobu plněni zakázky 785 290

Denní sazba zahrnnuje veškeré náklady souvisejIcI s výkonem stavebního dozoru, tj.: ubytování, stravné, cestovné


